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ERGÜN DEMĠR  

 
                                                  
 

KĠġĠSEL BĠLGĠLER 

 

Doğum Tarihi: 1969, Giresun  

 

EĞĠTĠM DURUMU  
 

Chartres Devlet Tiyatrosunda Frederic Rose, Jacques Kreamer  ve T.E.P de Chartres 

bünyesinde Emmanuel Ray ile 3 sene kapsamlı tiyatro eğitimi almış ve Paris'te Jean Darnel'in 

yönetiminde Théâtre de L'Atelier İPJA'ya (genç sanatçılar enstitüsü) sınavını kazanarak 3yıl 

profesyonel oyunculuk müfredatından istifade etmiştir. 

  

Buna paralel olarak profesyonel müzisyen eğitimini (Klasik gitar) Paris ENMP Pierre Petit 

yönetimi altında tamamlamıştır. 

 

OYUNCULUK VE YÖNETMENLĠK DENEYĠMLERĠ (TĠYATRO) 

Fransa'da tiyatroda 14 sene boyunca sırasıyla Treplev, Creyon, Hamlet, Lennie, Mac Beth, 

Neron, Sifare, Antiochus, Cyrano de Bergerac gibi öenmli rolleri Emmanuel Ray, Peblo Pablo 

Narrango, Christophe Galland, Marguerite Marie Lozac, Emmanuelle Meyssignac ve Jean 

Pierre Vincent gibi önemli yönetmenlerle CMB de Versailles, Theatre de Chelles, Theatre de 

Chartes, Theatre de L'epee de bois gibi sahnelerde paylaşır. 
 

DENEYĠMLER (EĞĠTĠMCĠ) 

 
2005 yılında Ayla Algan' ın davetiyle Ekol Drama ve Sanat Evi'nde Tiyatro ve Doğaçlama 

eğitimi vermeye başlamıştır.  
  

İstanbul Şehir Tiyatrolarının o dönemde genel sanat yönetmeni olan Mazlum Kiper 'in 

ricasıyla Fransa'da ülkemizi temsil edip dönemin Kültür bakanı Renaud Donnedieu de Vabres 

ile görüşüp iki ülke arasında projeler üretmiştir.  

  

2009 yılında Bulgaristan Sağlık bakanı Jelev tarafında sofya' ya davet edilir, Cumhurbaşkanı 

Pervanov' la görüşüp, özürlü çocuklar için art-terapi müfredatını sunar ve bir dizi çalışmalarda 

bulunur. 

 

SENARYO VE YÖNETMENLĠK DENEYĠMLERĠ (SĠNEMA) 

Sinema ve televizyonda Fransada Gabriel Aghion, Pierre Jolivet, Maurice Verges gibi 

yönetmenlerin verdikleri rollerde görev almış ve bütün bu çalışmalar sayesinde profesyonel 

oyuncular - bellefaye- topluluğuna katılmıştır. 
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2005'den günümüze kadar "Parmak İzi", "Aşkın Zaferi", "Hacı", "Binbir gece", "ES-ES"  gibi 

dizilerde gerek Başrol gerek konuk oyuncu olarak görev almış Yücel Uçanoğlu, Şahin Gök, 

Kudret Sabancı ve Bahadır İnce gibi ustalarla çalışmanın mutluluğunu her fırsatta dile 

getirmiştir. 

  

2008 Nobel edebiyat ödülün sahibi Jean-Marie Gustave Le Clezio onuruna Fransız sarayında 

bir tören düzenlenir, Fransız Başkonsolosu Christine Moro yazarın eserlerinden  birkaç alıntı 

okumasını Ergün Demir'den rica eder. 

  

Tiyatroda ise ülkemizde Hakan Altıner yönetiminde ve Tiyatro kedi yapımcılığı altında 

"Figaro' nun düğünü" oyununda kendisini "Chérubin" karakteri ile sahnede izleme fırsatımız 

olmuştur.  

Üstat Haldun Dormen tarafından "Pazar günkü cinayet" oyununa başrol olarak "Marcel" 

karakterini üstlenmek üzere seçilir ancak uymayan takvimden dolayı bu görevi yerine 

getiremez. 

 

2009-2010 Ocak Benin Cumhuriyeti Devlet ve Hükümet Başkanı Prof. Dr Boni Yayi 

tarafından davet edilmiş ve Tiyatroların yeniden yapılandırılması konusunda resmi ziyarette 

bulunmuştur.  

 

Fransız Kültür Enstitüsü işbirliği ile çeşitli sanatsal projeler üzerinde durmaktadır.  

Fransız, Türk kültür’ ünü pekiştirmek amacı ile her iki ülkenin toplumsal şuur’ una altın 

harfle kazınmış şairlere ve şiirlerine yer vererek bunu örneklendirecektir.  

 
 

 

 
 


